[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 16.03.2021 №149-р
О возобновлении зимнего периода уборки территории Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области
В соответствии с п. 1. ст. 41. Правил благоустройства территории муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области, утвержденных решением Совета депутатов Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 30.05.2018 № 11, в связи с неблагоприятными погодными условиями, в целях обеспечения уборки территории Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области:

1. Возобновить зимний период уборки территории Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области на период с 15 по 31 марта 2021 года.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области – председателя комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству Смольянинова А.М.
Глава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области                                       К.Н. Серенков
_1322027299.doc
[image: image1.png]